
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 лютого 2019 
 
Про прийом-передачу СЗОШ І-ІІІ ступенів 
№5 ім. Л.І. Бугаєвської витрат по об’єкту 
«Реконструкція спортивного майданчику 
СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім.Л.І.Бугаєвської 
м.Горішні Плавні Полтавської області» 
 

        На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії  з 

питань комунальної власності та приватизації (протокол № 36 від 07.02.2019), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
       1. Дозволити  Управлінню по інвестиціях та  будівництву  Горішньоплавнівської 

міської  ради  Полтавської  області  передати  спеціалізованій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів №5 з поглибленим вивченням предметів природничо-

математичного циклу ім. Л.І. Бугаєвської Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області витрати  по  об’єкту   «Реконструкція спортивного майданчику 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім.Л.І.Бугаєвської м.Горішні Плавні Полтавської області»,  

на суму 11 169 886,67 грн. 

      2.   Управлінню по інвестиціях та будівництву  Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області (Кравченко О.М.) передачу об’єкта оформити в 

установленому порядку в строк до 01.06.2019 року. 

 
 

 

 

Міський голова                               (підписано)                             Д.Г. Биков 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


